
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №8 имени Героя Советского  Союза Семѐна 

Григорьевича Хребто станицы Новопашковской  муниципального 

образования Крыловский район 

П Р И К А З  

31.08.2017 г.                                                                                                    № 210 

станица Новопашковская 

 

Об утверждении плана 

информационно-разъяснительной работы о порядке проведения  

государственной итоговой аттестации по программам среднего общего 

образования в МБОУ СОШ № 8 в 2017-2018 учебном году 

      В целях качественной подготовки обучающихся МБОУ СОШ № 8 к 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования приказываю: 

        1.Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего 

общего образования в МБОУ СОШ № 8 в 2017-2018 году.  

        2.Заместителю директора по УВР Н.А.Лапченко  обеспечить контроль 

выполнения плана информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего 

общего образования . 

       3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


